АДМИНИСТРАЦИЯ ФИРОВСКОГО РАЙОНА
Отдел образования

ПРИКАЗ

01 декабря 2017г. п. Фирово № 168

Об утверждении списка лиц, аккредитованных в качестве общественных
наблюдателей при проведении итогового сочинения (изложения) на

территории Фировского района в 2017-2018 учебном году

В соответствии с порядком аккредитации граждан в качестве общественных
наблюдателей на территории Фировского района при проведении итогового
сочинения (изложения) в 2017-2018 учебном году, приказом отдела образования
Администрации Фировского района от 01.12.2017 г. «Об аккредитации граждан в
качестве общественных наблюдателей на территории Фировского района при
проведении итогового сочинения (изложения) в 2017-2018 учебном году»

приказываю:

1. Утвердить список списка лиц, аккредитованных в качестве общественных
наблюдателей при проведении итогового сочинения (изложения) на территории
Фировского района в 2017-2018 учебном году (приложение 1).

2. Рекомендовать руководителям МБОУ Великооктябрьской СОШ (Балуева
О.Н.), МБОУ Рождественской СОШ (Иванова В.В.), МОУ Фировской СОШ
(Шкинева И.Е.)организовать участие общественных наблюдателей в проведении
итогового сочинения (изложения) в 2017-2018 учебном году.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя
отдела образования Администрации Фировского района Сладкову Ирину
Владиславовну.

Заместитель Главы
Администрации Фировского района,
руководитель отдела образования

Приложение 1
к приказу отдела образования

Администрации Фировского района
от 01.12.2017 № 168

Список списка лиц, аккредитованных в качестве общественных
наблюдателей при проведении итогового сочинения (изложения) на

территории Фировского района в 2017-2018 учебном году

№ п/п ФИО общественного
наблюдателя

Наименование пункта проведения
итогового сочинения (изложения)

1 Череповская Г алина Николаевна МБОУ Великооктябрьская СОШ
2 Матвеева Ираида Александровна МБОУ Рождественская СОШ
3 Лазарева Анастасия Олеговна МОУ Фировская СОШ